CÂMARA DE VEREADORES DE PENHA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Câmara de Vereadores de Penha /SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,
torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público Edital nº
01/2023, conforme segue:

INSC. NOME CARGO STITUAÇÃO MOTIVO

8107 ADELCIONIR DE OLIVEIRA Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta no edital.

8112 ALESSANDRO PEREIRA RAMOS Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como

consta em Edital.

8229 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em Edital.

8034 ANDREY RENAN MAGRO Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta no edital.

8061 CAMILA KRETZER Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta no edital.

8195 CARLOS DAVI DOS SANTOS FERREIRA Motorista  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como

consta em Edital.

8143 CLEYLTON ALVES LEMOS Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como

consta no edital.

8050 EVA CAROLINA FLORIANO Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta no edital.

8164 EVELINE CARMO DE OLIVEIRA Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como

consta no edital.

8169 FABRICIANE RAMOS FERREIRA Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como

consta no edital.

8045 GIOVANA MISTURA Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta no edital.

8156 JUCILENE GAZANIGA Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como

consta no edital.

8114 JÚLIO DELMAR VERONI PAIM Motorista  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como

consta no edital.

8201 KEILA FERREIRA DA SILVA FERREIRA Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como

consta no edital.

8142 LUCAS FRANCA DA SILVA Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como

consta no edital.

8121 LUCAS LANSER MAÇANEIRO Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta no edital.

8044 MARCELO PORTO DA SILVA Motorista  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta no edital.

8088 MAURICI DE OLIVEIRA Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta no edital.

8081 MAXSUEL DE SOUZA DE OLIVEIRA Motorista  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta no edital.

8001 OLANI VIEIRA Motorista  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em Edital.

8231 PRISCILA TRUGILO DA SILVA Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em Edital.

8129 REGIANE CARLOS DOS ANJOS Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta no edital.

8041 RITA DE CASSIA BARROS PANTOJA Assistente Administrativo  DEFERIDO

8161 ROBERTO SCHOLZE Motorista  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta no edital.

8012 RODRIGO NAZARIO Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta no edital.

8125 RONIELI CABRAL E SILVA Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta no edital.

8165 RUAN VITOR SANTOS LESSA DE SANTANA Assistente Administrativo  INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta no edital.

 CÂMARA DE VEREADORES DE PENHA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC. NOME CARGO STITUAÇÃO MOTIVO

8059 SALESIO WERNKE Motorista  INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como

consta no edital.

8232 YASMIN DHENIPHER CALDEIRA VILALBA Assistente Administrativo  INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como

consta no edital.

8233 YASMIN DHENIPHER CALDEIRA VILALBA Assistente Administrativo  INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como

consta no edital.

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do
pagamento da inscrição, citada no subitem anterior, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme
previsto no Capítulo 10 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 25 de agosto de 2023, será publicado no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina e nos endereços eletrônicos
https://institutoindepac.org.br/ e https://www.cvp.sc.gov.br/, o resultado do recurso contra o indeferimento da
solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o endereço eletrônico https://institutoindepac.org.br/, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento
da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Penha, 18 de agosto de 2023.

ADRIANO DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PENHA/SC

____________________________________________